
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1 9/7 0837 37 612018

Dětský domov a Škohi;idelna,Zručnad Sazavou , Poštovní 593

Pří spěvkov á ot ganizace

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



Evidenční číslo pr"iděiené z evidence smiuv: i9l708-aT76l20i8

TAT8 §MLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SL{.jŽEts {dále jen,,Smlouva") je uzavřefia ve
smyslu ustanovení §1?46 odst. 2 a nási. zákar,,a ě.8gl2ól2 Sb., občanské}ro zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník.')

M\ZI SMLU\NÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

§ětstqý dcrnov a Šteotní jídetna Zrwě nad §ázavou p"o"

sídlo: Poštovní 953, Zruč nad Sázavou,28522
zastcuPený: Mgr. Janem Klčem, ředitelem PO Dětský domov a Školní

ič: ';{|?;;r|ruč 
nad Sázavou, Poštovní 593

bankovní si:ojení: KB
čísloúčtu: ffi

D ÁLE JEN,,Obj ednate!,,
NA STRANĚ muNÉ.

A

FYZ,CKÁ OSOBA
mázev: Milan Jelínek, truhlářství, podlahářství
sídio: LipinskálliO
zastoupená: p. Milanem Jelínkem
IC: 180509ó
bankovní spojení: ČSOe
číslo účtu_: ffi(ffiffiEnlt

DÁI-E JEN,,Pos l^;:ytova tei"
NA STRANĚ PRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOI-EČNĚ nN,,§mluvní sttrany"
NEBO JEDNOTLIVĚ,,§rnluv§í §trána",

1. účpt- A pŘEDMĚr sur,ouw
1-1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na zákLadě

výsledkŮ zadávacího íízení na veřejnou zakžuku MR s niázvem V;ýměna
kuc&yňsleých linek, (dále jen ,,Veřejná zakázka"), neboť nabídka Poskytovateie
Podaná v rámci zadávacíha řízení rra Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako
nejvhodnější.

1.2 Účeiem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp. Výrněna
kuchyňských linek v kuchyňkách rodinných skupin 1 u L (dále jen ,,Služby").



1.3

2.1

Evidenční číslo pr"idělené z el,iríence smlu.l: 1g/7C83'13'15Dai8

Ob.jednatei se zavazuje za paskýnuté S]užbý, zaplettt Fosi<ytovate!:
odrněriu, ata za podminek dáie stanovených.

zFů-sGE z"ew Áv AŇ úg{*Ě,ú

Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli inforinace a součinnost nezbyŤnou_
k ton:u, abY byl Poskytovatei schopen poskytnout d,ohodnuté Siužby ve !]nůtě, která.
bude v č,a.né,m pŤípadě ujednérrra. Zadá*í úkolů Fosi<;,tovatel abarží pr:ostřednictvín:
P. KlČa,jenŽ bude kontai<tní osobou Objednaieie, nebo prosiřednictvíl-n jiné oscby,
kJerou v daném případě písemně pověří,

oojednatel je oprávněn průběžně uděiova,i poskfovateli písemné pokyny ke
ko n krétn ím postu.pů rn Foskytoriatele při p tnixzí 3m1 ou_v1,.

&sEA A MÉsTú PLNĚhTÉ
poskytcvání služeb bu.de zahájeno po nabytí účinnosti téta smloiiili / dne
i 3.6. 20i 8,

MÍstem Plnění je sídto Objednatele. Objednatel poskytne Posk_ytcvateli pro účeiy
poskiltování sjužeb zdasma vliodné prosiory.

GBMĚNA A PLATEtsN! PoBMlm}{v
VýŠe odměniz Poskytovatele za Služby poskytnu-té podle článku 1.2 Smlouvy (ctále

Yýš,. odměny je konečná, závazná a obsahuje všechiry pŤípaáné n€<l,ady
Posli}rtovatele vČetně popiatlc_u. Výši Odměny je možné změnii eipr.ilroeit polJze v
PříPadě změiry příslušných právních přecipisů upravujících vyši brx 1o takovém
PŤÍPaŮé bude ÚČtována DPH ve výši platné k datu r"rsk_uie čnění zdar,iteiného plněrrí).

Úhrada OdrněnY bude Objednateiem prorzederra na záklaó.ě daflového dckladu _
ťaktury vystaveného poskytorz atelern. F aktura bude obsah ov at náiežitosti daňového
a ÚČetního dokladu podle zákana č.563ltg9l Sb., o ůčetnictvi, ve zněrtípozcějšícii
PředPisŮ, a zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pczcejsicir
PředPisŮ, {1edná se předevšírn o označení faktŮry a její ěísio, obchodní ťtrmu/název,

;Íd,io 
a iČ PoskYtoiatele, předmět Sntlouvy, r:antovni spojení, ťakturovanou částku

bez/vČetně DFH) a bude mit náležitosti obchoinl tisi;ný dle § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude oznaěer,a evidenčním čísiem Snrlouvy přidětenýr:l
z e,,,idence smluv.

Faktura je sPlatná do 14 dnů po je.jím obdržení Objednateiem. Fovirtnost
Ob.lednatele zaplattt Odměnu je spinena odepsanínr piirtusné částky z účtu
Oljednateie. Objednatei neposkytuj e záIohy. Platby budoii prob íhat ryhraáně v Kč
(CZK), rol,něž r,eškeré cenové údaje na ťaktuře budou v iéto měrrě.

Odmělra bude uirrazena bankovním převo<ieni na účet Poskytovatele uvederrý ve
ťalcr,:ře.

./..2

J.

3.I

3.2

4,

4.1

Á1

4.5



4.6

Evidenční č ísio proi děl e gé z erl ile:nce sm l uv : 19 17 0837 37 6 /Za i 8

Jestliže ťďtdira nebude obsahovat náležitosti daňou*ého dekladu die článku 4.3 te'.a

Sinlouvy, nepavažvje se zz.-řádný daňorry dokla<i, neběží óaba splatnasti a

Objednatei je oprár,ně;: daňavý dok}ad rzrátit s tírn, že Pas$ztovatel je poté ptvirler,

vysiavit navý daúavy doklad s novýn: ternrínenr splatnosti, přičer,ů doba spiatrrosti

běží teptve od okamžiku doručení ncvého řádnélio dokladu. Y tak*vém pťípadě

nei:iíObjedrgzelv prodlení s placenínr Odnrěny die daňového doi<iadu.

pnÁva Á trúvtNNCISEí Fů§KYT*VATE§,E
Foskytevatal se zavazuje splnit předmět Snr}ouvy s odbornou péčí, Ťááně a l,čas
v souladu s pokyny a zájmy ObjeCnatele, a áále se zad,ávacími podn:í;ikami na

Veřejnoi.i zakázktl. Na žádost Objednatele bude Foskytcvatel bez zbltečnéhc
odlcladr,l podávat Objednateli zptávy ohledně plněni předmětu tétc Sffiiouvy.

Foskfovate', se zavazuje v prŮběhu plněni Smiouv3, i po jejím uk-oněení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnosteclr, o kterých se dozví od Objednatele v souvisiosti
s plněr:ím Smlouvy. Taio povinnosi mlčenlivosti s€ vďahuje na rzšechny

zaraěstnance a spolupracovníky Poskltovatele i po skončerlí twání téio Si,nlouvy.

Porušením povinnosti nrlčenlivosti není sdělerlí infoimací týkajících se Objedrraieie

anebo jeho činnosti, v souvislosti s níž jsou Služby dle této Srriioi.lvy poskytovány
třetím osobám, jestiiže Objednatel o předávání infbrmací těrnto osobán:

Foskytc vat ele požádai ne bo takov é pť edáv ání odso uhl asi 1.

px,Áva Á FsVINNCIsTx oB.rEtsNAT,EF-E

Objednatel je oprávněn prostřednicťvím své k-ontaktní osoby určené v souladu

s článkenr 2 téta Smlouvy zaďávat Fcsk3,tovateii úkoly v sci.lladu s usianoveními
této Síniouvy.

Objednatei se zavazuje poskytnout Poskytovateli infolmace a součinnost a udílet die
své potřeby pokyny nezbytné pro řádné a včasné poskytnutí služeb dle podmínek
táto Smlouvy.

Objednatel je oprávněn s ohiedem na povahu předmětu plnění jednastranně měnit
podmírlky plnění v násiedujícím rozsahu: -.

Pcskpovatel je povinen požadavky í7a zrfiěny podmínek plnění podle ocist,

6.3 tohoto článku respektovat a přizpůsobit těn.to požadavkŮm plnění podle této

Sm}ouvy, a to nejpozději - dní po doručen', požadavku Objednateie,

Objednatel je odpcvědný za posou,zení veškerych aspektů týkajících se Veřejr:é

zakázkry azadávacího říze*i, které nejsou_ předmě"iem služeb poskytovaných padle
této Smlou,{y, tJ.zejrnéna ekonomicj<_ýctl otázek souvisejících nebo t}kajících se
Veřejné zakénky.

TR.vÁNí A MsŽNo§TI EIKCNČpní §r,tLOI]vy

Taťo Smlouva se uzavká na dobu určitou, a to do ukončení doby pirrění -13.6.2a18
- i5.9.2a|8.

5.2

5,1

6.

6.1

1

7.1

íav.L

^1

6.4

6.5



7,2

7.3

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1917083737612018

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstouPením.

Smluvní strany jsou oprávrtěny odstoupit od této Srnlouvy z dŮvodŮ uvedených

v občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného poruŠení této Smlouvy Ve

smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné poruŠení této

Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno

okolnosimi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 ObČanského

zákoníku.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se povaŽuje nePlnění

povinností spoěívající zejména v neuhrazeni dlužné částky po dobu 30 dnů po

splatnosti faktury - daňového dokladu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se povaŽuje neplnění

povinností spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delŠÍm neŽ do l5.9.

)018, nebo rea\izace předmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy, anebo

i iných závazných dokumentů či předpisů.

objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjisti, Že Poskytovatel

a) nabize|, dával, přijímal nebo zprostředkovával urěité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného,

přímo nebo nepřím o, v zadávacímíizeni nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo

provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele je
poskýtovatel povinen činit veškerá neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl

na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu, a to po dobu - dnů po

odstoupení od Smlouvy. To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělÍ, Že na

splněni této povinnosti netrvá. Poskytovatel má nárok na poměrnou Část OdměnY

podle článku 4 této Smlouvy za činnost řádně vykonanou po dobu - dnů po

odstoupení od Smlouvy.

obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní

dobou v délce 10 dnů. Výpovědní doba počínábéžet dnem následujícím po dni, ve

kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení přísluŠných

právních předpisů o odstoupení od Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotČena.

poskytovateli bude při neplnění povinností ztéto smlouvy úČtována smluvní Pokuta ve

vysi o,z Yo z ceny díla zcelkové částky za každý započatý den prodlenÍ. Smluvní

pokuta nevylučuje uplatnit náhrady zavznik|é škody.

7.4

7.5

7.6

7.,7

7.8



8.

8.1

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1917083737612018

SPOLEČN n XZÁVÉnBČNÁ USTANOVENÍ
Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyplývající se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem a předpisy souvisej ícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v
souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V
případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich
projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e)
zákona ě,32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k
jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

Poskytovatel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy
zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro
účely archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z
právních předpisů. Dále sv}m podpisem uděluje souhlas Objednateli ke zpracování
jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po
dobu nezby,tně nutnou. fdoplňte pouze v případě, kdy je Smlouva uzavírána s FOl
Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
parametrů Smlouvy, včetně Odměny, v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke
změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

8.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno
příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a
účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě
jako celku.

8.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zmény okolností v souvislosti s právy
apovinnostmi Smluvních stran vzniklými nazákladé této Smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení § l765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj
sml uvn í v ztah založený touto Smlouvou.

8.9 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranarni a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

8.10 Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si
ponechá Poskytovatel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6



Evidenční čísio přiděiené zevidence smluv: 19fia$T76Da18

8.11 Smluvní strany prohlašují, že tata Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnau,
určitou a srozumitelnou vůli proslou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přeěetly,
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

8.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

a} Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

YeZruči rť.S. dne t3.6.2018

oúnóíqafpL

YeZtučin. S. dne 13,6.2018

POSKYTOVATEL
/

p. Milan Jelínek, majitel

|jméno/název)
[jméno afunkce oprávněné osoby]jméno a funkce oprávněné osobj|

,"*ffi***u


